
Radom dn. 04.12.2008 
 
          

Wykonawcy 
 
          
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę prasy 
Nr sprawy 103/08 

 
 Komenda Wojewódzka Policji jako Zamawiający w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 29.01.2004  - Prawo zamówień publicznych (z  późn. 
zmianami), informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 firmy: 
RUCH S.A. ul. Tybla 1, 26-600 Radom z łączna ceną brutto 66 666,54 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: W/w Wykonawca złoŜył ofertę z najniŜszą ceną, a cena 
przez niego zaproponowana nie przekracza środków finansowych, które 
Zamawiający zaplanował na sfinansowanie tego zamówienia. 
 
 Poza tym Zamawiający informuję, iŜ do przedmiotowego postępowania 
wpłynęła takŜe oferta nr 2  Wykonawcy: 
KOLPORTER S.A. ul. Toruńska 12, 26-600 Radom z ceną brutto: 75 294,41 zł 
Oferta ta była waŜna, zawierała wymagane w specyfikacji dokumenty, 
podlegała porównaniu. 

Porównanie ofert waŜnych 
Kryterium oceny ofert – cena brutto 

Numer oferty Cena brutto 
 

1 66 666,54 zł 
2  75 294,41 zł 

 
 


